
Perforelieur Anneaux Métal Galaxy Réf.:5622401

Référence
Coloris
Conditionnement de vente
Gencod unitaire
Gencod carton
Dimensions produit (H x L x P en mm)
Dimensions carton unitaire
Dimensions carton de regroupement
Poids produit (en kg)
Poids carton unitaire
Poids carton de regroupement
Volume carton unitaire (en m3)
Volume carton de regroupement
Prix de base unitaire HT (euros)
Prix net unitaire HT

PRODUITS COMPATIBLES
Couvertures
Anneaux Métal

DIVERS

ARGUMENTS DE SELECTION

=
10.50
13.50

0043859530021
50043859530026

530x450x165
620x530x215

5622401
Gris anthracite

1

• Perforation verticale
• Perforation et Reliure simultanée 
• Barre transversale de perforation pour un confort 
accru

• Perforation Manuelle jusqu’à 20 feuilles  (80g)
• Capacité de reliure maximum: 14mm (130 feuilles)
• Perforation et Reliure simultanée
• Perforation verticale
• Butée de Taquage réglable pour toutes les dimensions de document
- Molette de réglage de fermeture des anneaux
• Tiroir à confettis avec double ouverture à droite ou à gauche pour faciliter 
la disposition de votre machine – fenêtre de visualisation du niveau de 
remplissage
• Tiroir de stockage des anneaux et des couvertures A4 avec double 
sélecteur de diamètre de reliure (épaisseur du document + reconnaissance 
du diamètre de l’anneau)
• Barre transversale de perforation pour plus de confort 
• Livré avec 1 kit de reliure (pour les 20 premières reliure)
• Garantie de 2 ans


